
Zarządzenie nr 128/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 z dnia 16 września 2019 r. 

 

w sprawie utworzenia Kliniki Transplantacji Serca i Mechanicznego Wspomagania 

Krążenia w strukturze Katedry Chorób Serca na Wydziale Nauk o Zdrowiu 

oraz zmian w Regulaminie organizacyjnym i w wykazie jednostek 

organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. 2018, poz. 1668 ze zm.), § 12 ust. 4 oraz § 13 ust. 2 i 5 Statutu Uczelni (t.j. uchwała 

nr 1774 Senatu UMW z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 1 października 2019 r. w strukturze Katedry Chorób Serca na Wydziale Nauk  

o Zdrowiu tworzy się  

Klinikę Transplantacji Serca i Mechanicznego Wspomagania Krążenia 

2. Angielska nazwa jednostki, o której mowa w ust. 1, brzmi: 

Clinic of Cardiac Transplantation and Mechanical Circulatory Support 

3. Po utworzeniu jednostki, o której mowa w ust. 1, struktura Katedry Chorób Serca jest 

następująca: 

1) Klinika Chorób Serca, 

2) Samodzielna Pracownia Badań Układu Krążenia, 

3) Klinika Transplantacji Serca i Mechanicznego Wspomagania Krążenia. 

 

§ 2 

1. Celem Kliniki Transplantacji Serca i Mechanicznego Wspomagania Krążenia, zwanej dalej 

„Kliniką”, będzie: 

1) W zakresie dydaktyki: kompleksowa realizacja zadań dydaktycznych na poziomie 

przed- i podyplomowym w zakresie medycyny sercowo-naczyniowej, 

2) W zakresie naukowym: realizacja badań naukowych wynikających ze 

współczesnych wyzwań stojących przed kardiologią, kardiochirurgią i medycyną 

transplantacyjną. 

 



2. Zadania Kliniki będą obejmowały kształcenie studentów, utrzymywanie i unowocześnianie 

potencjału dydaktycznego i naukowego dla prowadzenia kompleksowego szkolenia przed- 

i podyplomowego oraz realizacji projektów naukowych oraz prowadzenie działalności 

usługowej w zakresie medycyny sercowo-naczyniowej. 

§ 3 

Środki finansowe na działalność Zakładu będą pochodziły z subwencji ogólnej oraz ze 

źródeł zewnętrznych. 

§ 4 

1. Na dzień 1 października 2019 r. w Klinice przewiduje się 4 etaty, które zostaną obsadzone 

w drodze rekrutacji. 

2. Zmiana liczby etatów wymaga zgody Rektora. 

§ 5 

Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji Klinika otrzymuje symbol WZ-19.3 oraz 

adres e-mail: WZ-19.3@umed.wroc.pl. 

§ 6 

W schemacie struktury organizacyjnej jednostek wydziałowych Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu, stanowiącym załącznik nr 2 do Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu (zał. do zarządzenia nr 66/XV R/2015 Rektora UMW z dnia 

30 września 2015 r. ze zm.) wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego 

zarządzenia.  

§ 7 

W wykazie jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, 

stanowiącym załącznik nr 3 do statutu Uczelni (t.j. zał. do uchwały nr 1774 Senatu UMW 

z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.), wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z 

niniejszego zarządzenia. 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

p.o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 
 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

AO 

mailto:WZ-19.3@umed.wroc.pl

